poden consultar els carrers al web www.girona.cat/umat  

4. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació és de tres mil tres-cents vint-i-set euros amb cinquanta 

cèntims (3.327,50 euros) , que queda desglossat de la següent manera: dos mil set-

cents cinquanta euros (2.750 euros) de pressupost net i cinc-cents setanta-set euros 

amb cinquanta cèntims d'IVA, al 21% , seguint tramitació simplificada de la Instrucció de 

Contractes menors de l'Ajuntament. 

El preu inclou totes les despeses directes i indirectes. El preu s’ha establert a partir de 

preus de mercat d’acord amb expedients amb objecte de contractació similar dels anys 

2021, 2022, 2023 i 2024 de l’Ajuntament de Girona. 

http://www.girona.cat/umat

5. Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte és de dos mil set-cents cinquanta euros (2.750 euros). 

6. Termini d’execució i durada del contracte 

Els programes han d’estar lliurats a totes les bústies de la ciutat com a màxim el dia 22 

d’octubre del 2024.  

Es preveu que l’empresa rebi els 49.000 programes al seu magatzem una setmana